

Årsredovisning

för

Scandinavian Soccer Agency AB

559064-9835

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wester, Styrelseledamot

2023-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Soccer Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett förvaltnings- och rådgivningsbolag med målgruppen aktiva inom sport. Klienter erbjuds expertis inom klubbval, kosthållning, specialträning, sportslig och ekonomisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att Coronaviruset spridning stabiliserats har verksamheten återgått till planderad nivå vilket gjort att omsättningen ökat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	551	15	153	0
Resultat efter finansiella poster	-370	-711	-506	-774
Soliditet (%)	64,6	83,3	75,7	94,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 419 950	-711 226	758 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-711 226	711 226	0
Årets resultat			-370 467	-370 467
Belopp vid årets utgång	50 000	708 724	-370 467	388 257

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 016 000 (4 016 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	708 724
årets förlust	-370 467
	338 257
disponeras så att i ny räkning överföres	338 257
	338 257

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		550 524	15 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-148 188	-97 963
Övriga externa kostnader		-241 336	-145 915
Personalkostnader	2	-532 860	-482 348
Summa rörelsekostnader		-922 383	-726 226
Rörelseresultat		-371 859	-711 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	0
Summa finansiella poster		1 392	0
Resultat efter finansiella poster		-370 467	-711 226
Resultat före skatt		-370 467	-711 226
Årets resultat		-370 467	-711 226

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

40 000

740 000

Övriga fordringar

30 867

45 937

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga fordringar

75 867

790 937

Kassa och bank

Kassa och bank

525 008

119 735

Summa kassa och bank

525 008

119 735

Summa omsättningstillgångar

600 875

910 672

SUMMA TILLGÅNGAR

600 875

910 672

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

708 724

1 419 950

Årets resultat

-370 467

-711 226

Summa fritt eget kapital

338 257

708 724

Summa eget kapital

388 257

758 724

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 253

15 922

Övriga skulder

181 365

116 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

212 618

151 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

600 875

910 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Koncernuppgifter

WesterInvest AB är moderföretag till Scandinavian Soccer Agency AB, org nr 556702-5464 med säte i Stockholm. Någon koncernredovisning har ej upprättats med hänsyn till reglerna i ÅRL 7 kap 3§.

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan bolagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift 2023-02-23

Fredrik Wester
Fredrik Wester
Verkställande direktör

Alexander Valentini
Alexander Valentini

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
